
 

ZFŚS.2410.15.2020.MK 

ZARZĄDZENIE NR  167/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 25.09.2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Gospodarowania Zakładowym Funduszem 

Świadczeń Socjalnych oraz Regulaminu Komisji ds. Gospodarowania 

Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych 

 
 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1070 z późn. zm.), w związku z art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282), Burmistrz 

Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2015 Burmistrza Miasta Mława  

z dnia 8 stycznia 2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Gospodarowania 

Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych oraz Regulaminu Komisji  

ds. Gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych, wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

Maksymalne kwoty pożyczek na cele mieszkaniowe ustala się do wysokości 10 tyś. złotych. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

    

             Sławomir Kowalewski 


		2020-09-28T14:18:25+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




